habitator in monte de Stazona14. Et pro secundo notario Gul l ( ie l )minus filius
quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano.
(ST) Ego Jacobinus notarius filius magistri Beneuenuti Zazoni notarii de Bur-
mio habitator Tirani hanc cartam investiture eius rogatu, qui eam tradidit, finivi et
scripsi.
(ST) Ego Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio filius quondam ser Jacobi
de Zazonibus de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me sub-
scripsi.
a) Initiale J, 3,5 cm lang. – b) Es folgt durchgestrichen ra. – c) Es folgt durchgestrichen ru. – d) Es folgen
7,5 cm offen gelassen. – e) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt.

2771. Chur, 16. März 1344
Bischof Ulrich von Chur inkorporiert dem Domkapitel Chur das Hospiz St.Valentin im
Vinschgau.
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Or. (A1), BAC. – Pg. 31,5/18 cm. – Siegel fehlt. – Rückvermerk (14. Jh.): Reddantur Jacobo de
Griesemberg1; (15. Jh.): Donacio capelle sancti Vallentini per Vlricum episcopum Curiensem; (an-
dere Hand): Confirmacio ecclesie sive capelle sancti Valentini per episcopum Vlricum. – Geschrie-
ben von gleicher Hand wie A2.

Or. (A2), ebd. – Pg. 31,5/21 cm. – Siegel Abb. 88. – Rückvermerk (14. Jh.): Sancti Valentini;
(15. Jh.): Confirmacio ecclesie sive capelle sancti Valentini capitulo Curiensi per episcopum Vlri-
cum. – Geschrieben von gleicher Hand wie A1.

Abschr. (B1), ebd., Insert in Nr. 2834. – Abschr. (B2), um 1460, ebd., Cartular A, f. 27v. 

A1 u. A2 stimmen inhaltlich überein. Druckvorlage ist A1.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 293.

Frater a) V l r icus dei et apostolice sedis gracia episcopus Curiensis 2 universis pre-
sencium inspectoribus salutem cum noticia subscriptorum. Ex cura pastoralis L l offi-
cii nobis incumbit, ut ad augmentum divini cultus intendere debeamus et specialiter
in ecclesia nostra Curiensi kathedrali. Cum L igitur l propter graves ingruentes gwer-
ras longo tempore in dyocesi nostra Curiensi perdurantes redditus et proventus ca-
nonicorum nostre dicte ecclesie L l Curiensis adeo sint distracti, quod ex solis pro-
ventibus prebendarum canonici non poterunt commode b) sustentari, immo multi ex
eis necessaria vite sue pro aliqua parte anni aput amicos suos requirere penuria com-
pellente coguntur, ex quorum absencia cultus divinus subtrahitur aliquando in tan-
tum, quod per mensem et amplius in maiori altari ecclesie Curiensis propter defec-
tum ministrorum una missa non cantatur. Nos vero propter premissa predictis nostris
canonicis et capitulo c) pio ac paterno conpacientes affectu ipsorum indigencie in
quantum possumus subvenire volentes cappellam sancti Valentini 3 sitam infra li-
mites ecclesie parrochialis in Mals 4 nostre dyocesis cum omnibus suis iuribus pro-
ventibus redditibus obvencionibus ac pertinenciis quibuscumque, cuius collacio seu
provisio ad nos pertinere dinoscitur pleno iure, mense canonicorum et capitulo eccle-
sie nostre Curiensis presentibus incorporamus annectimus et unimus et in augmen-
tum reddituum prebendarum ipsis damus dictam cappellam perpetuo possidendam,
dantes nichilominus ipsis, ut nomine capituli liberam habeant facultatem, rectore seu
cappellano dicte cappelle, qui nunc est, cedente vel decedente, possessionem sepedic-
te cappelle apprehendendi et proventus seu fructus ut premittitur inter se dividendi ac
dispensandi, sicut redditus et proventus prebendarum in dicta nostra ecclesia sunt ac-
tenus dispensati, cuiuscumque hominis contradictione non obstante, adicientes d) ni-
chilominus de gracia speciali, quod incorporacionem 5 eiusdem cappelle prius factam
per nostrum predecessorem dominum Johannem 6 felicis recordacionis capitulo ec-
clesie nostre prefate ratificamus et presentibus approbamus, ratum et gratum haben-
tes, quod tam pie et iuste per ipsum factum esse dinoscitur in hac parte. In cuius fac-
ti testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum in civitate nostra
Curiensi anno domini millesimo CCC.XLIIII e). die XVIa marcii, indictione XIIa.
a) Initiale F, 4,5 cm lang A1, 5,8 cm A2. – b) comode A2. – c) cappitulo A2. – d) addicientes A2. – e) CCCo